2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
от 27  ноября 2024 года
                                                                                     № 31

г. Кореновск

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6 и 7 закона Краснодарского края                              № 3085-КЗ от 26 декабря 2014 года «О предоставлении гражданам,                    имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных                    участков, находящихся в государственной или муниципальной      собственности», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, в целях формирования перечня земельных участков, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района,                      р е ш и л:
1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
2.1. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 августа 2024 года № 551 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей».
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                    М.О. Шутылев
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района

                       Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 27.11.2024 № 31

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь кв.м.
	Местоположение
	Вид разрешенного использования

	1
	23:12:0601058:1121
	602 кв.м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 19
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	23:12:0601058:1118
	626 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 20
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	23:12:0601058:1122
	672 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 21
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	23:12:0601058:1120
	914 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 22
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	23:12:0601058:1119
	812 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 23
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	23:12:0601058:1123
	947 кв. м
	Краснодарский край, район Кореновский, п. Южный, ул. Вокзальная, земельный участок 24
	Для индивидуального жилищного строительства

Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения
Кореновского района

                    Я.С. Синицына
[image: image1.png]

PAGE